הבקשה הוגשה בד בבד עם הגשת כתב
אישום מתוקן (שבו הוסף המשיב כנאשם, לאחר שהצליחו לאתרו). כתב האישום המתוקן מייחס למשיב, יחד עם שניים

אחרים, עבירות הקשורות בנשק. כתב האישום כולל שמונה אישומים כאשר למשיב מיוחסים שני אישומים:

האישום החמישי מייחס למשיב עבירות של קשירת קשר לפשע - עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 [חוק העונשין], ועסקה אחרת בנשק - עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין;

- עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, קשירת קשר לפשע האישום השביעי מייחס למשיב עבירות של
וסחר בנשק (שתי עבירות) - עבירות לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין.

כתב האישום

[נאשם 1], התעניין 2.

במקרה שלפני, שילוב בין הראיות מניח תשתית של ראיות לכאורה, שיש בה פוטנציאל להביא להרשעת המשיב,
ולא מצאתי חולשה בתשתית זו.

עילת המעצר

20. אין צורך לחזור על הידוע: עבירות נשק מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית, זאת מכוח סעיף21(א)(1)(ג)(2)
לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. בבש"פ 5334/11 עבוד נ' מדינת ישראל

[7.8.11] נקבע כי נקודת המוצא בעבירות מסוג אלה שיוחסו למשיב היא מעצר, ושחרור לחלופה - החריג. שם נאמר:

"9. כידוע, עבירות מהסוג המיוחס לעוררים מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית, זאת מכוח
סעיף21(א)(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), כך שנקודת המוצא היא
מעצר, ואילו שחרור לחלופת מעצר הוא החריג (עניין יחזקאל, סעיף 9 והאסמכתאות שם).